Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.07.2021   № 104
п. Краснофарфорный

О внесении изменений в Поря-
док организации ремонта и
содержания     автомобильных
дорог     общего пользования
местного значения в границах
населенных пунктов Грузинс-
кого сельского поселения

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Во втором абзаце пункта 1.4. Порядка организации ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Грузинского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Грузинского сельского поселения от 25.03.2015  № 58 слова «от 27.08.2009 № 150» заменить на слова «от 07.08.2020 № 288».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения  С.Б. Цветкова
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]